SOLICITACAO/AUTORIZACKO DE VIAGEM 0000

Eu, Vereador(a)/Funcionario(a) (,ka?/ <Smd;(,w

, requisito um dos veiculos

oficiais da Camara Municipal da Estancia Turistica de Ibitinga para uso exclusivo de minhas fungdes/
f} P ~ 4 P l,'(
atividades parlamentares no dia BN} R & J\):/ﬁ , em viagem até a cidade de C&u@ /]/’7(%%‘/"9’
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responsabilidade pela sua correta utilizagdo.

Ira Levar Acompanhantes? () Sim (§<) Nao
*Em caso afirmativo, citar nome completo:
s 1 -
2 =
3 -
DECLARAGAO

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS E SOB AS PENAS DA LEI, que estou ciente que 0 veiculo oficial da
Camara Municipal de Ibitinga, por mim requisitado para esta viagem, ndo podera, em hipotese alguma,
deixar o territério do municipio sem que eu esteja no interior do mesmo;

DECLARO ainda, também sob as penas da Lei, ser da minha inteira responsabilidade todos os gastos
realizados durante a viagem, inclusive os relativos ao reabastecimento do veiculo;

DECLARO igualmente sob as penas da Lei, ser inteiramente responsavel pelo registro fiel do hordrio de saida
e chegada do veiculo, para fins do pagamento de horas extras ao motorista;

DECLARO estar ciente da obrigatoriedade de apresentagéo de declaragdo de comparecimento ao local, bem
como fotos e/ou outros documentos comprobatérios;

DECLARO ainda estar ciente de que o acerto de contas junto ao Departamento competente da Camara
Municipal, relativo as despesas realizadas nesta viagem, em nome da Camara Municipal devera ser feito pelo
motorista responsavel e serd por mim conferido e assinado em relatdrio pertinente;

AUTORIZO desde logo, que as importéncias relativas a esta viagem, eventualmente impugnadas pelo
Tribunal de Contas do Estado (TCE) e/ou pelo Poder Judiciario, € que ensejem a determinacdo de devolugao
ao erario municipal, sejam descontadas dos meus subsidios de Vereador(a).

DECLARO finalmente, assumir total e irrestrita responsabilidade pela devolucao judicial e/ou extrajudicial das
importancias eventualmente impugnadas em definitivo pelo Poder Judicidrio, relativas a essa viagem,
cobradas apds o encerramento do meu mandato.

de ’Y\M@M’v’\/m\/ de 20’)2/7& .
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Autorizado em /]

Presidente:
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Camara Municipal de Ibitinga

Estado de Sao Paulo 0 0 0 8 U 7

1 PROCESSO ADMINISTRATIVO |

OFICIO N° 1583/2023 - Alliny Fernanda Sartori Padalino Rogério - Solicito veiculo e motorista oficial da
Camara Municipal para realizagéo de viagem para a cidade de Séo Paulo, no dia 22 de novembro de
2023, para reunio no Palacio dos Bandeirantes para solicitar recursos financeiros para o municipio.

| TRAMITAGAO |

Data do Despacho 16/11/2023
Unidade de Origem Protocolo
Unidade de Destino Presidente

Status Recebimento no Protocolo

TEXTO DO DESPACHO |

Protocolo n® 4556/2023 autuado em 16/11/2023 as 11:46

Ibitinga, 16 de novembro de 2023.

Alliny Fernanda Sartori Padalino Rogério
Vereador



Camara Municipal de Ibitinga 000008

Estado de Séao Paulo

B PROCESSO ADMINISTRATIVO

OFICIO N° 1583/2023 - Alliny Fernanda Sartori Padalino Rogério - Solicito veiculo e motorista oficial da
Camara Municipal para realizagdo de viagem para a cidade de Sao Paulo, no dia 22 de novembro de
2023, para reunigo no Palacio dos Bandeirantes para solicitar recursos financeiros para o municipio.

{ TRAMITAGAO

Data do Despacho 16/11/2023
Unidade de Origem Presidente

Unidade de Destino Diretoria Administrativa

Usudrio de Destino Katia Bazoni
Status Encaminhado ao setor responsével
e TEXTO DO DESPACHO

Ciente do Oficio da Nobre Vereadora Alliny Sartori e que o mesmo seja analisado pela Diretora
Administrativa desta Casa de Leis e ver se hd Documentos pendentes de viagens anteriores .

Ibitinga, 16 de novembro de 2023.

Ad3io Ricardo Vieira do Prado - Presidente
Presidente

AO N° 20475 - OFC 1583/2023 - Esta é uma cépia do original assinado digitalmente por Adao Ricardo Vieira do Prado - Presidente.
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igo 0432-C6DB-43F1-7201

/conferir_assinatura e informe o cadi

Para validar o documento, leia o cédigo QR ou acesse https://sapl.ibitinga.sp.leg.br
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DO PRADO 181.967.918-
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Camara Municipal de Ibitinga

Estado de Sao Paulo 0 00 U l U

- PROCESSO ADMINISTRATIVO

OFICIO N° 1583/2023 - Alliny Fernanda Sartori Padalino Rogério - Solicito veiculo e motorista oficial da
Camara Municipal para realizagdo de viagem para a cidade de S&o Paulo, no dia 22 de novembro de
2023, para reunido no Palacio dos Bandeirantes para solicitar recursos financeiros para o municipio.

TRAMITAGAO |
Data do Despacho 23/11/2023
Unidade de Origem Diretoria Administrativa
Unidade de Destino Recursos Humanos
Usuario de Destino Glaucia Helena Doro Pereira
Status Encaminhado ao setor responséavel
E TEXTO DO DESPACHO -

Considerando que a Vereadora Alliny prestou as informgoes referentes a viagens anteriores, a viagem
pode ser realizada.

Ibitinga, 23 de novembro de 2023.

Katia Bazoni
Diretora Administrativa
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RECIBO DE ENTREGA

Eu, Katia Cristina Bazoni, Diretora Administrativa, comunico que,
nesta data, efetuei o repasse do valor de R$ 700,00 (setecentos reais), ao Senhor
Oscar Roberto Alves de Sdo Miguel, Motorista responsavel pela viagem a cidade de
S3o Paulo (SP), no dia 22 de novembro de 2023, para utilizagdo com despesas de

viagem.

Ibitinga, 21 de novembro de 2023.

//Zg ,a'"‘;»‘ “

/’ 77 \
Katia Qés/t’lna Bazoni

Diretora Administrativa

Pelo presente, declaro que recebi a quantia de R$ 700,00
(setecentos reais), referentes a adiantamento para cobertura das despesas de viagem
a cidade de Sdo Paulo, no dia 22 de novembro do corrente.

Ibitinga, 21 de novembro de 2023.

;‘4;»«:,/_ -
Oscar Roberto Alves de Sao Miguel
Motorista
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CAMARA MUNICIPAL DA FSTANCIA TURISTICA DE IBITINGA
- RELATORIO DA VIAGEM -

Nimero da Viagem

Data da Viagem

Cidade

Destino Local:

27/2023

22/11/2023

Responsavel pela Viagem

Séo Paulo Palacio dos Bandeirantes

Data da Autorizagéo

Autorizado por

Vereadora Alliny

16/11/2023

Objetivo da Viagem: Conduzir a Vereadora Alliny Sartori, até a cidade de S@o Paulo, no dia 22 de novembro de
2023, para participar de reunido no Paldcio dos Bandeirantes para solicitar recursos financeiros para o Municipio,

Presidente

Local: palacio dos Bandeirantes, Sdo Paulo/SP.
Acompanhantes:
Motorista Data da Saida Hora da Saida Km da Saida
Oscar R. Alves de SéoﬁMigueI 22/11/2023 03h00 43.309
Veiculo - Placa I " Dpatada Chegada Hora da Chegada Km da Chegada
22/11/2023 21h00 44.128

Ford Focus — BP 0376 _

SEMONSTRATIVO DETALHADO DAS DESPESAS DE VIAGEM

Tipo Documento Data Empresa Valor em R$

Alimentacao 234981 22/11/23 Rodosnack Sao Carlos Res- 66,82
taurante e Lanchonete Ltda

Alimentacao 007781 22/11/23 Lanchonete Moema Chic Ltda 10,50

Alimentacao 157867 22/11/23 SHA Comeércio de Alimentos 27,76
Ltda

Alimentacao 157878 22/11/23 SHA Comércio de Alimentos 34,76
Ltda

Alimentacdo 281121 22/11/23 Rodosnack Norte Restaurante 41,60
e Lanchonete Ltda

Combustivel 22/11/23 Divino Servigos Automotivos 207,72
Ltda

-
Total das Despesas da Viagem R$. 389,16
Valor disponibilizado para a viagem R$ 700,00
Total da Despesa da viagem (-) R$. 389,16
Valor a ser devolvido R$. 310,84
Valor a ser restituido =
——
Data da Apresentagdo do Rela- 7 23/11/2023 N\
tério: _ N \
ELABORADO POR: WA\ %& DE ACORDO:
o o AN OAIAOA——
OscarR. Alves de Sdo Miguel L ﬂ'ﬂ y:Sartori——
Motorista “==="Responsavel pela Viagem
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CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA

- DECLARACAO -

Conforme a mim incumbida sendo Diretora Administrativa da Camara

Municipal, de assessorar na fiscalizagdo do controle dosrveiculos pertencentes a frota da Camara Municipal
(C4 Pallas / Moto / Focus) DECLARO que o RELATORIO DA VIAGEM N° 27/2023 esta correto, bem
como o acerto do adiantamento da viagem, tendo sido anexado todos os documentos necessarios e de acordo

com as exigéncias legais.

. DECLARO ainda que com a prestagéo de contas da Viagem acima cita-
Ja, apresento abaixo relatorio do adiantamento do més, com posicdo nesta data:

N° do Em‘penho: Data do Empenho

00547/00001 06/11/2023

Adiantamento do més de: Vélor do Adiantamento péra 0 més
NOVEMBRO _ | | R$ 3.960,00

Valor disponivel do adiantamento R$ 3.960,00

Total da Despesa da viagem n° 27/2023 R$ (389,16)
Saldo restante do adiantamento R¢$ 3.570,84

Ibitinga, 23/11/2023
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GLAUGIA HELENA DORO PEREIRA
gente do Legislativo

DE ACORDO:

ADRO RICARDO VIEIRA DO PRADO
Presidente da Camara




CEP 13.564-800 - SAO CARLUS
CHPJ 22.683.792/0001-89 - 1E £37359132115

Extrato 234981
CUPOR FISCAL CLETRGNICD - SAT

CPF/CHP do Consunidor: 72.918. 76, 060153

RODOSHACK SAD CARLUS RESTAURATE £ LANCHOWETE LID
1 PASHINGTON LUTZ, S/ - KH 233 100 HETROS - PAROVE DELTA

4} 0O | DESD f 4iD 1 UK ULOUN RS D O(UL TR R3S < UL TR RS

0pt 555 CAFE ESPRESSO C LEITE
1N X 9,90 (3,01
007 267 SELF CARE HANHR Ki
0,362K6 % 79,90 19,10)
g3 907 BEB NESCAFE CAPPUCCING ALFIND
1UN % 12,50 (3,93)
004 767 SELF CAFE HRNHA K&
G,194KG % 79,90 (4,87
YOTAL R
Jinheirn
Truco R$

DRSERUACAES DO CONTRIBUINTE
Triby

7 03016,60%) / Municipal RS 6,06 (9,00%) - Fonte: 189
§7L0AB

Waler apruxinado dos tributos du ited

Ualor aproxinade dos TOibUTOS deste cupon RE

(confarne lei Fed. 12.741/2012)

SAT No. 000.670.201
22/11/2023 - 05:17:18

9523 1122 6831 9200 0189 5900
0670 2012 3498 1417 6408
| Il
! i
A

A

i
i

< aproxinades: Federal RS §.95 (17.44%) / [stads

687
160,00
33.18

al R§

of
bl

21,01

Consulte o UR Tede pelo seiicativo "De olho na pata”, diseuniag!

e RopStore CApple) e Plavstore (findroid)

WA LRG0T

Orocarmento emitdo sor A oSyslem Liryx

000014

LANCHONETE MOEMA CHIC LTDA
LAKCHONETE HOEMA CHIC LTOR
PRACA N S GPARECIGA 113 INDIANOPOL-SAD PAULD/04075010
CNPJ: ©1.526.493/0001-21 1E: 103364148111

Extrato No. 007781
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

NOME: CONSUNIDOR
CPE/CNPY do Consisndat 72918762000153

4{CODIDESC 1GTD [UN | UL UN RS {(UL TR R$)* | UL LTEM RS

001 1 REFEICAO 0,01 X 1050,000 Ui 10,50
TOTAL RS 10,50
[ INHEIRD 10,50
yator total aproxinado dos tributos 0,00

(Conforne Lei Fed. 12.741/2012)
Caixa: 1 - fperador: jumier
Obrigado VYolte Sempre

" SAT No. 001224857
22/11/2023 11:54:02
3523 1161 5284 9300 0121 590 §570 0778 1676 7898

i D

T L
DIE e o

Consulte o GR Code pelo aplicativo "De Otho ra Nota".
disponivel na AppStore (Apple) e playStore(Android)
Desenvalvida por ARCHET.COM.BR - (11D 3334-4372

g =N
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ROBOSHACK SAO CARLOS RESTAURANTE E LANCHONETE LTD
RODOUIA UASHINGTON LUTZ, S/N - K 23% 100 HETROS - PARQUE DELTA
CEP 13.564-800 - SAQ CARLGS
CNPJ 22.683.792/0001-89 - IE £37359132115

Extrato 234981
CUPGR FISCAL FLETRANICO - SAT

CPF/CHPY do Consunidor: 72.918.782/0001-53

4 | LoD | DESC | Q7D | UK P UL UM RS | (UL TR R) x | UL TTEM RS

001 555  CAFE ESPRESSO C LEITE H

1UN X 9,90 (3,11} 9,90
002 267  SELF CAFE HANHR K&

0,362KG ¥ 79,90 (9.10) 28,92
003 382  BEB NESCAFE CAPPUCCING ALPINO

1UN X 12,50 (3,93 12,50
004 267  SELF CAFE HANHA KG

0,199K6 % 79.90 (4,87) 15,50
TOTAL RS 66,82
Dinkeiro 100,00
Troce R$ 33,18

OBSERUACEES DO CONTRIBUINTE
Tributos aproximades: Federal R$ 8,98 (13.44) / Estadual RS
12,03(18,002) / Municipal RS 0,06 (0,00%) - Fonte: mer - Se
§7C0RB

Ualor aproxinado dos tributos do item

Yalor aproxinado dos tributos deste cupoh RE
(conforne lei Fed. 12.7141/2012)

SAT Ho. 080.670.201
22/11/2023 - 05:17:18

953 1122 6837 9200 0183 5900
0670 2012 3498 1477 6408
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]
%
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Consulte o UR Code pelo aplicativo "De olho na nata”, dispunivel
na hopStore (Rpple) e Playstore (Android)

WWHALTINR.COIM o

Oosamento emitido pot AuteSyslem

Linx
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LANCHONETE MOEMA CHIC LTDA
LANCHONETE HOEMA CHIC LTDA
PRACA N § APARECIDA 113 INDIANOPOL-SAD PAULO/04075010
ChPJ: 61.526.493/0001-21 IE: 103364148111

NOME: CONSUMIDOR
CPF/CNPJ do Consumidor: 72918782000153

001 1 REFEICAO

TOTAL R$ 10,50
DINHEIRD 10,50
valor total aproxinado dos tributos 0,00

(Conforne Lei Fed. 12.741/2012)

caixa: 1 - Operador: junior
Obrigado VYolte Sempre

SAT No. 001224857
22/11/2023 11:54:02
3523 1161 5264 9300 0121 5900 570 0778 1676 7698

T
T

consulte o OR Code pelo aplicativg "De 01ho na Nota".
disponivel na AppStore (Apple) & prayStore(Android)
Desenvaluido par ARCNET.COM.BR - (11) 3334-4372



OE SHA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA
AVENIDA MORUMBI, 4500
ANEXD RESTAURANTE PALACIO
DOS BANDEIRANTES HORUMBI

CNPJ:B1.980.272/0012-42 1E:147016608119 1H: TSETD
EXTRATC No. 157867 do CUPOM FISCAL FLETRONICO - Sat
CPF/CHPJ do Consumidor: 72.918.782/0001-53
# COD DESC ulp WA UL UN R$ (UL TR R$)X YL ITEM RS

1 UN X 27,760 27,76

TOTAL R$ 27,76
Dinheiro 100,00
Troco R$ 72,24

05.07.05.04-Conete crine quen s0nesa

OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE
x5 INPOSSIVEL CALCULAR O INPOSTO APROX. *¥ Ttens: £3411
xValor aproxinado dos tributos do iten

SAT No. 001.182.430
22/11/2023 - 13:46:43
4523 1161 9802 7200 1242 5300 1182 4301 5786 7657 1041

0 O A R
U

consulte o O Code pelo aplicativ
disponivel na AppStore (fpple) & Playolore iivics Y

Sistena Athos - http://uuu.sistemaathus.uom.hr
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OE SHA COMFRCIO DE ALTHENTOS

L1DA

AUENIDA MORUMBI, 4500
ANEXD HESTAURANTE PALACIO
DOS BANDEIRANTES MORUMBI

CNPJ:61.960.272/0012-42 1E 147016608119 I ISENTO
ﬂmmum.1573?8dumNHHQMEHWWRB»MT
CPF/CNP. dn Tnsumidor: 72.918.782/0001-53
4 COD DFSC 110 UM UL UN RS (UL TR R$)x UL TTEM RS
001 341 REFELC 1 UN X 27,760 27,76
002 1109 REFRIGERANTE (SABURES) OOML 1 UN ¥ 7,000 7,00

TOTAL RS$ 34,76
Dinheiro 50,00
Troco R$ 15,24

05.07.05.04-Conete crine quen sonesa

OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE
+¢ INPOSSIVEL CALCULAR 0 INPGSTO APROX. xx Itens:

{341,1108]
xUalor aproxinado dos tributos do item

SAT No. 001.182.430
22/11/2023 - 13:57:05
4673 1161 9802 1200 1242 5900 1162 4301 5767 8911 5083

DA A R
D000

ronsulte o GR Code pelo aplicativo “De olho na nota”,
disponivel na AppStore (4pple) e PlayStore (Android)

Sistema Athos - http://uuu.sistemaathus‘cum.br

I



OE SHA COMERCIO DE ALIHENTOS

LTDA

AUENIDA MORUMBI, 4500
ANEXO RESTAURANTE PALACIO
DOS BANDEIRANTES HORUMBI

CHPJ:61.960.272/0012-42 1E:147016608119 TH: ISENTO
EXTRATO Ko. 15 FBE7 do CUPGY FISCAL ELETROWICO - SAT

001 341 REFEICAD

TOTAL RS 27 .76
Dinheiro 100,00
Troco R$ 72,24

05.07.05.04-Conete crine quem 50ne9a

ORSERVACOES DO CONTRIBUINTE
xx INPOSSIVEL CALCULAR O TNPUSTO APROX. ¥ Ttens: (3411

walor aproxinado dos tributos do item

SAT No. 001.182.430

22/11/2023 - 13:46:43
23 1161 3802 7200 1242 5300 1182 4301 5766 7657 1041

00 D AR
U0 KT

T T .J:’.-E'.
1 A ==y
- [
AR T
= Mo o B i
51 ¥ fpa A
consulte o OR Code peln aplicativa “De olho na nota",
disponivel na fppStore (Arple) e PlayStore (Android)

OE

CPF/CNPJ do Consumidar: 72.918.782/0001-53
4 COD DESC QD UN UL UNRY (UL TR R$I% UL TIEM RS

001

000011

SHA COMERCIO DE ALIHENTOS
LT0A

AVENIDA MORUMBI, 4500
ANEXO RESTAURANTE PALACIO
D0S BANDEIRANTES HORUMBI

CNPJ:61.980.272/0012-42 TE:147616608119 TH: ISENTO
ﬂmmum.15?B?SGUWNNH%MEHWMRU—MT

341 REFEICAD 1 UN X 27,760 27,76

002 1109 REFRIGERANTE (SABURES) 6OOKL 1 UN X 7,000 7,00

TOTAL RS 34,76
Dinheiro 50,00
Troco R$ 15,24

05.07.05.04-Conete crine quen sonesa

OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE
sx INPOSSIVEL CALCULAR 0 IMPOSTO APROX. xx Itens:

{341,1108]
Ualor aproxingdo dos tributos do iten

SAT No. 001.182.430

22/11/2023 - 13:57:08
4523 1161 9802 7200 1242 5900 1162 4301 5767 8911 5083

ORI R T
U A

Consulte o GR Code pelo aplicativo "“De olho na nota",
dispanivel na Appstore (fpple) & PlayStore {Android)
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POSTO DIVIND
ChPJ: 49 745 011(0001-90 DIVIND SERVICOS AUTOKOTivOS LTDA
AVENIOR DIVIND SALVADCR, 232 PLANALTO PAULISTA SAO PAULO-SP

(78-011
Fone: (11)9344-2072 | E-109 952 575 110
Decusento huxiliar da Neta Fiscal de Consusidor Eletrénica
ﬁ Coa%ga Descricdo  Otde Un Valor unit.  valor total
B flund7 GesCLINA ADITIVADA 41215 L X 5,040 207 i
Qtiz total de itens 001
Vailor total RS 207 72

FORME DE PRGHHENTO UHLOR PAGD RS
Dinheare 210,00
Troco RS 2,28

Consulte pela Chave de Acesst e
ott s;ﬂ{uuw_nfse,fazenda_sr,gou,br/consuIta
575 1146 7450 1100 G190 8500 1900 0050 3410 0015 9843
CONSUR (DOR - CHPJ 72_918_782{0001-53
CiRA HUNICIPAL DW ESTANCIH TURISTICA DE IB1TINGA
BRYICTOR MALDR 563 CEATRD (BITINGH sp

NFC-2 00 0OGNGR034 Série Oyt 2N 10-56:17
fProtocolo de nutorizaSAo; 188230010 184927
Dats de *tvizagde 22/11/2073 10:56:15

Ay
Ela=s

CLIEKTE -00UGT-CRNARA KURICIPAL G coTHNCIA TURISTICA DE IBITINGH C
PFiCNPJ:??_B?S,78%{0“0!—53 |E: ISENTO ENDERECO:DR  VICTOR MA1DASES C
IGUBE - 1B1TINGA-SP CEP: 19 940-013
OPERADOR: PAULO CORREILR
1CHS nonefacice sobre conbustiveis cobrado anteriornente conforne C
pnvenio 1CHS 198/202% efou 15/2023

Trib aprox: Federal:R$28 80
staduati:RS47 78
Hunicipal:R30, 00
Fonte: 1BPT 23 2 E
yebPostoPDY
fttp: //uuu, uebposto, con br /



]

RODNSHALY WO
ROBOUIA DOS BAKE

Lep 13

LHPd 09,850, 1

trate 201121 -
REHTLS - S

ripa IS

i Consuridng:

DRE/URPS 7.

#/ (G0 BESL

001 1013

o
‘

602 441

(03183

OIS
Dinheiro
Troco B%

jxinady dos Uibutos dg iieh R
aaco dos tributos deste cupas R% 12,3
i Fed. 12.793/2002)

3574 1100 4567 D400 @t
z

378 502

1g aplicativo "De olho na nota”, disponivel
s PlayStore (Rndtoid}

Documernto emitida por AutoSysiem

POSTC DIVIND
ChPJ: 49,745,01160001-90 DIVIND SERVICOS AUTOHOTIVOS LTDA
AVENIDA DIVIND SALUADCR, 245 PLANALTO PAULISTA SAD PAULD-SP

04078-011
Fone: (11)9344-2072 | E.:109,952 575 110
Docusente fuxiliar da Neta Fiscal de Consusidor Eletrdnica
# ccdigo Descricdo  Otde Un  Valor unit. Yalor total
(01 000047 GASOLINA ADITIVHDA 41215 L X 5,040 207 72
Qtde total de itens 001

VYalor total RS 207 72
FORMA DE PHGAMENTO VALOR PAGD RS
Dinheiro 210,00
Troco RS 2,28

Consuite pela Chave de Acesso ea
ntt s:é!uwu,nfce,fazenda_s _gov_br fconsulta
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RECIBO DE DEVOLUCAO

Eu, Oscar Roberto Alves de Sao Miguel, Motorista, comunico que
nesta data, efetuei a devolugéo do valor de R$ 310,84 (trezentos e dez reais e oitenta e
quatro centavos), bem como a entrega do Relatério Reduzido, das Notas e Cupons
Fiscais que comprovam as despesas ocorridas em viagem a cidade de Sao Paulo (SP),
no dia 22 de novembro de 2023, para posterior elaboragao da Prestagédo de Contas.

Ibitinga, 23 de novembro de 2023.

Motorista

Pelo presente, declaro que recebi a quantia de R$ 310,84
(trezentos e dez reais e oitenta e quatro centavos), referentes a devoluggo do valor
utilizado para cobertura das despesas de viagem a cidade de S&o Paulo, no dia 22 de
novembro do corrente, bem como o Relatério Reduzido, Notas e Cupons Fiscais.

Ibitinga, 23 de novembro de 2023.

7, / : )
instipa/Bazoni
Diretora/Administrativa
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Ibitinga, em 22 de novembro de 2023.

ASSUNTO: SOLICITA RECURSOS FINANCEIROS DE CUSTEIO PARA O SETOR DA SAUDE
DO MUNICIPIO DA ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA /SP.

Excelentissimo Senhor Secretario,

sirvo-me do presente para solicitar a Vossa Exceléncia recursos financeiros para
custeio, destinado ao setor da satde do municipio da Estancia Turistica de Ibitinga,
auxiliando a populacéo ibitinguense, bem como para proporcionar aos profissionais da
saide o amparo necessario para cuidar da saude daqueles que necessitam do
atendimento médico do sistema puablico municipal.

A satde publica precisa realizar papel fundamental na promocao do bem-estar e
qualidade de vida da populacio, pois trata-se de uma disciplina e conjunto de acoes
voltadas para a prevencao de doencas, proteciao da saude coletiva e promocgao de
habitos saudaveis, necessitando de recursos para o seu correto andamento.

Sem mais, agradeco a aten¢ao despendida junto a essa solicitacao.

ALLINY SARTORI
Vereadora - MDB

A SUA EXCELENCIA O SENHOR

GILBERTO KASSAB
SECRETARIO DE GOVERNO E RELACOES INSTITUCIONAIS DO ESTADO DE SAO PAULO.

Assinado digitalmente por
ALLINY FERNANDA
SARTORI PADALINO"
ROGERIO 354.345.958-90
Data: 21/11/2023 19:43

Estado de Sao Paulo 000 02 ’,
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OFICIO ESPECIAL

Ibitinga, em 22 de novembro de 2023.

ASSUNTO: SOLICITA RECURSOS FINANCEIROS PARA O MUNICIPIO DA ESTANCIA
TURISTICA DE IBITINGA /SP - PARA AQUISICAO DE UMA BALSA.

Excelentissimo Senhor Secretario,

Na oportunidade, venho com a devida vénia, solicitar ao nobre Secretario que viabilize
recursos financeiros para o municipio da Estancia Turistica de Ibitinga para aquisicao
de uma Balsa para atender parte da populacao ibitinguense que depende desse
transporte.

Nosso municipio é uma Estancia Turistica bastante rica em recursos naturais. Com area
de rara beleza, sendo banhada pelos rios Tieté, Jacaré-Pepira, Jacaré-Guacu, Sao
Lourenco, S3o Jodo e Ribeirao dos Porcos e se destaca também em seu sistema fluvial.

Contudo, a Balsa serve de meio de transporte para 0s moradores dos ranchos que
utilizam a travessia do rio como meio mais rapido de acesso, no entanto esta sofre
com a falta de manutencao, pegas e servicos adequados, ficando desativada a maior
parte do tempo, por isso a real necessidade de precisarmos de uma balsa nova.

Ante o exposto, contamos com os bons préstimos de Vossa Exceléncia.

Respeitosamente,

ALLINY SARTORI
Vereadora - MDB

A SUA EXCELENCIA O SENHOR

GILBERTO KASSAB
SECRETARIO DE GOVERNO E RELACOES INSTITUCIONAIS DO ESTADO DE SAO PAULO.

CASA CIVIL
Nucleo de Protocolo
RECEBEMOS
12
Assinado digitalr'r\}nge por NOV 2028
ALLINY FERNANDA
SARTORI PADALINO
ROGERIO 354.345.958-90 o
Data: 21/11/2023 19:44 As 13 :i/ 2 HORAS
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OFICIO ESPECIAL

Ibitinga, em 22 de novembro de 2023.

ASSUNTO: SOLICITA RECURSOS FINANCEIROS PARA O MUNICIPIO DA ESTANCIA
TURISTICA DE IBITINGA /SP - PARA AQUISICAO DE UMA BALSA.

Excelentissimo Senhor Governador,

Na oportunidade, venho com a devida vénia, solicitar ao nobre Governador que
viabilize recursos financeiros para o municipio da Sstancia Turistica de Ibitinga para
aquisicio de uma Balsa para atender parte da populacdo ibitinguense que depende
desse transporte.

Nosso municipio é uma Estancia Turistica bastante rica em recursos naturais. Com area
de rara beleza, sendo banhada pelos rios Tieté, Jacaré-Pepira, Jacaré-Guagu, Sao
Lourenco, 530 Jodo e Ribeirao dos Porcos e se destaca também em seu sistema fluvial.

Contudo, a Balsa serve de meio de transporte para os moradores dos ranchos que
utilizam a travessia do rio como meio mais rapido de acesso, no entanto esta sofre
com a falta de manutencao, pegas e servigos adequados, ficando desativada a maior
parte do tempo, por isso a real necessidade de precisarmos de uma balsa nova.

Ante o exposto, contamos com os bons préstimos de Vossa Exceléncia.

Respeitosamente,

ALLINY SARTORI
Vereadora - MDB
A SUA EXCELENCIA O SENHOR CASA CIVIL
TARCiSIO GOMES DE FREITAS Nucleo de Protocolo
GOVERNADOR DO ESTADO DE SAO PAULO-SP. RECEBEMOS
22 Nov 2023

oI

As 1% : 4% HORAS |
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OFICIO ESPECIAL

Ibitinga, em 22 de novembro de 2023.

ASSUNTO: SOLICITA RECURSOS FINANCEIROS DE CUSTEIO PARA O SETOR DA SAUDE
DO MUNICIPIO DA ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA /SP.

Excelentissimo Senhor Governador,

Sirvo-me do presente para solicitar a Vossa Exceléncia recursos financeiros para
custeio, destinado ao setor da satde do municipio da Estancia Turistica de Ibitinga,
auxiliando a populagio ibitinguense, bem como para proporcionar aos profissionais da
saude o amparo necessario para cuidar da saude daqueles que necessitam do
atendimento médico do sistema publico municipal.

A saude publica precisa realizar papel fundamental na promogao do bem-estar e
qualidade de vida da populacdo, pois trata-se de uma disciplina e conjunto de acoes
voltadas para a prevencao de doencas, protecdo da salde coletiva e promogao de
habitos saudaveis, necessitando de recursos para o seu correto andamento.

Sem mais, agradeco a atengao despendida junto a essa solicitacao.

ALLINY SARTORI
Vereadora - MDB EP—
CASA CIVIL
Nucleo de Protocolo
E ="BEMOS

A SUA EXCELENCIA O SENHOR RE'QE
TARCiSIO GOMES DE FREITAS 12 NOV 2023
GOVERNADOR DO ESTADO DE SAO PAULO-SP. M

As 33 144 HORAS

Assinado digitalmente por
ALLINY FERNANDA
SARTORI PADALINO
ROGERIO 354.345.958-90
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2 Ibitinga Fatima Johansen <fatima@camaraibitirgggggv. r>

Fwd: recursos financeiros p/custeio da saude

Shirlei Henrique de Carvalho Ruedas <shirlei@camaraibitinga.sp.gov.br> 22 de novembro de 2023 as 15:20
Para: Fatima Johansen <fatima@camaraibitinga.sp.gov.br>

---------- Forwarded message ---------

De: Casa Civil -Ntcleo de protocolo <protocolo.cc@sp.gov.br>

Date: qua., 22 de nov. de 2023 as 14:54

Subject: recursos financeiros p/custeio da satde

To: informacaoc@camaraibitinga.sp.gov.br <informacao@camaraibitinga.sp.gov.br>

Bom dia prezados (as),

Acuso o recebimento da solicitagiio em anexo e informo que a mesma foi cadastrada no SEI
sob n2 002.00006578/2023-18 e encaminhada a unidade administrativa responsavel em analisar a
demanda.

Qualquer duvida estamos a disposi¢do.

Cordialmente,

Niicleo de Protocolo - DGDTA
CASA CIVIL

el
SAO E-Mail: Protocclo.co@sp.qov.br
PAULO A, Morumbi, 4,500 - 530 Paulo - SP
Fone: 11-2193-8825/8245
GOVERNO
DO ESTADO

ﬂaamlgammmp




RECEBIDO 2 2 NOV 2023

Camara Municipal de Ibitinga
Estado de Sao Paulo 0006021

Avenida Dr. Victor Maida, n® 563 — Centro — Ibitinga (SP) — Fone (16) 3352-7840 — CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br / E-mail: informacao@ramaraibitinga.sp.gov.br

OFICIO ESPECIAL

Ibitinga, em 22 de novembro de 2023.

ASSUNTO: SOLICITA AGENDA JUNTO A SUPERINTENDENTE DO
IAMSPE - MARIA DAS GRAGAS BIGAL BARBOZA DA SILVA.

llustrissima Senhora;

Na oportunidade, venho com a devida vénia, solicitar agenda junto ao nobre
érgao para conversa com Vossa Senhoria, a fim de obter bons préstimos, em

prol da populagéo ibitinguense.

Sabedora do trabalho desempenhado e confiando no éxito do retorno deste,
em contribuicdo com o desenvolvimento do municipio da Estancia Turistica de
Ibitinga, desde ja agradego e coloco-me a disposicao.

Atenciosamente, RECEBICO| ',coaaeaox@émcm
] PL

Alliny Sartor PROTOCOLO IAMS

Vereadora — MDB SG2EM 22 [ )) [/ 03

ASS. ) g & N&:‘j : LU (O
A SUA SENHORIA A SENHORA =5 A‘“ e ISTRERA
MARIA DAS GRACAS BIGAL BARBOZA DA SILVA

SUPERINTENDENTE DO IAMSPE- SP.

Assinado digitalmente por
ALLINY FERNANDA
SARTORI PADALINO"
ROGERIO 354.345.958-90
Data: 21/11/2023 19:42



